ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO – ABERTURA DAS PROPOSTAS

DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

O Município de Colônia do Piauí, doravante designado Poder Concedente,
torna público, para conhecimento dos interessados, que na data, horário e local
abaixo indicados, a Comissão de Licitação, nomeada pela Portaria nº
028/2022, realizará a sessão de continuação da licitação na modalidade
Concorrência Pública nº 001/2023 – Abertura das Propostas de Preços, que
será julgada através do critério “Menor Valor da Contraprestação Pública
Mensal”, nos termos do artigo 12, inciso II, alínea “a” da Lei Federal nº
11.079/04, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa
apresentada por empresa ou consórcio para contratação de Parceria Público-
Privada, na modalidade concessão administrativa, para modernização,
expansão, operação e manutenção da infraestrutura da Rede de Iluminação
Pública do Município de Colônia do Piauí.

A Sessão Pública de continuação da licitação para Abertura das
Propostas de Preços terá início no dia 15 de março de 2024, às 09:00
horas, na sede da Secretaria Municipal de Educação, localizada na Rua
José Vieira, s/n, Centro, Colônia do Piauí.

Colônia do Piauí, 12 de março de 2024.

Maria das Mercês Martins Lima Ferreira
Presidente da CPL